PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 040/2019
Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) com sede no máximo a 120 km da cidade de Urubici SC em serviços de mecânica, elétrica e funilaria para veículos leves, caminhões, ônibus e máquinas pesadas, conforme Anexo I do edital. Contratado: Edimilson Costa ME. CNPJ: 14.204.221/0001-96. Quantidade: Item 01- acréscimo de 100(cem) horas, perfazendo um total de 500 (quinhentas) horas; Item 07 acréscimo de 105 (cento e cinco) horas perfazendo um total de 505 (quinhentas e cinco) horas; Item 10 – acréscimo de 120 (cento e vinte) horas, perfazendo um total de 620 (seiscentos e vinte) horas. Data assinatura: 12/05/2020. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Antônio Zilli- Prefeito Municipal.